

ИП Каштанов Виталий Иванович

624449, Свердловская обл.
г. Краснотурьинск, ул. Ленина д.80 кв. 100
тел. 8 (901) 201-69-64
ИНН 661705180535

ОГРН 321665800179352
ОКПО 2011161681

р/счет 40802810501500225961
ООО "Банк Точка"

БИК 044525104, корр/счет
30101810745374525104
E-mail: kashtanov.ip@mail.ru

04.08.2026

Коммерческое предложение

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	цена руб/шт в т.ч. НДС 5%	Сумма руб/шт в т.ч. НДС 5%
1	Фанера ФК 10 мм, 1525х1525 мм, шлифованная	шт	27	1 385,00	37 395,00
2	Фанера ФК 6 мм, 1525х1525 мм, шлифованная	шт	10	1 080,00	10 800,00
ИТОГО					48 195,00
в т.ч. НДС 5%					2 295,00

В стоимость включена доставка до адреса заказчика

В том числе НДС 5%: 2 295,00

Директор



Каштанов В.И.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № от 29.07.2026

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Еврострой"

Покупатель: ФКУ "Исправительная колония №3 ГУ ФСИН по Свердловской области"

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма	Примечание
1		Фанера 1525*1525*6мм	27 л	1 200,00	32 400,00	
2		Фанера 1525*1525*10мм	27 л	1 530,00	41 310,00	

Итого: 73 710,00
В том числе НДС 22%: 13 291,97
Всего к оплате: 73 710,00

Всего наименований 2, на сумму 73 710,00 руб.

Семьдесят три тысячи семьсот десять рублей 00 копеек

От Поставщика: _____ / Живова А.В./





Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	046577674
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000674
ИНН 661400451607	КПП	Сч. №	40802810316520100330
Индивидуальный предприниматель Кутовец Елена Леонидовна			
Получатель			

Счет на оплату № 230 от 04.08.2026

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Кутовец Елена Леонидовна, 624441, Свердловская область, г.Краснотурьинск, ул.Октябрьская, д.75

Покупатель: ФКУ ИК-3 ГУФСИН РОССИИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6617006596, КПП 661701001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	5798	Фанера ФК 10x1525x1525мм сорт 2/4 шлифованная	27	шт	1 429,00	38 583,00
2	5799	Фанера ФК 6x1525x1525мм сорт 2/4 шлифованная	10	шт	985,00	9 850,00

Всего наименований: 2, на сумму:

Сорок восемь тысяч четыреста тридцать три рубля 00 копеек

Итого: 48 433,00
В том числе НДС 5%: 2 306,34

Руководитель _____ Дарюхина Е.В.
Бухгалтер _____ Дарюхина Е.В.
Менеджер _____ Набатова Г.А.

